Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

05 июня 2020 года                                                             №105/376-IV

Об  утверждении  календарного  плана
мероприятий  по  подготовке  и  проведению
выборов в органы местного самоуправления
в Батыревском районе 13 сентября 2020 года

В  соответствии  с  пунктом  10  статьи  23  Федерального  закона  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»  Батыревская  территориальная
избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить  Календарный  план  мероприятий  по  подготовке  и
проведению  выборов  в  органы  местного  самоуправления  в  Батыревском
районе 13 сентября 2020 года (прилагается).

2.  Возложить  контроль  за  выполнением  Календарного  плана
мероприятий  по  подготовке  и  проведению  выборов  в  органы  местного
самоуправления в Батыревском районе 13 сентября 2020 года на секретаря
Батыревской территориальной избирательной комиссии Н.Н. Атитанову.

3.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  на  странице
Батыревской ТИК сайта администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК                             Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                              Н.Н.Атитанова

	В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Батыревская территориальная избирательная комиссия